
      RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2019  

                                                                                                                                                                                                         

 

Uchwała Nr VI/94/19 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 11.04.2019 r. 

 
w sprawie opinii dotyczącej zawarcia przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 umowy najmu od 15 maja 2019 r. do 14 maja 

2022 r. części powierzchni dachu budynku szkoły z przeznaczeniem na 

eksploatację stacji bazowej telefonii komórkowej  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XIV Czyżyny w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1850 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                                       §  1 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

– os. Dywizjonu 303 nr 66 w Krakowie – umowy najmu od 15 maja 2019 r. do 

14 maja 2022 r. części powierzchni dachu budynku szkoły z przeznaczeniem na 

eksploatację stacji bazowej telefonii komórkowej z Spółką pod firmą „Orange 

Polska Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie, przy al. Jerozolimskie 

160, 02-326 Warszawa. 

                                        § 2  
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

          

 Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
Anna Moksa  

 

Uzasadnienie:  

Z uwagi na brak przeciwskazań oraz prośbę Dyrekcji placówki o opinię 

dotyczącą kontynuacji w/w umowy najmu części dachu podjęcie uchwały 

uważa się za zasadne.                                                                                                                               

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 
 

Anna Moksa                             


